UBND HUYỆN THUẬN NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-

Số:         /TTYT-KHNV     Thuận Nam, ngày       tháng      năm 2023

V/v Báo cáo cập nhật bổ sung danh

sách đăng ký hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh tại các cơ sở y tế.

  Kính gửi: Sở y tế tỉnh Ninh Thuận.

Thực hiện công văn số 1330/SYT-KHNV ngày 26/9/2019 của Sở y tế Ninh

Thuận về việc tiếp tục rà soát, cập nhật đầy đủ thông tin và danh sách đăng ký

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm y tế huyện Thuận Nam bổ sung danh sách đăng ký người hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh (đối với những người đã được cấp chứng chỉ hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh) tại đơn vị tính theo Mẫu quy định tại Phụ lục IV

nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về việc quy định cấp

chứng chỉ hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh như sau. (gửi kèm phụ lục)

 Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như trên;

- Lãnh đạo;

- Lưu: VT, KHNV.

Huỳnh Văn Toại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ TẠI

CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm y tế huyện Thuận Nam

2. Địa chỉ: Xã phước Nam, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

Sáng từ 7h00-11h30, chiều từ 13h30-17h00. Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

Ngày trực 24/24 giờ.

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên

Số chứng

chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

(ghi cụ thể thời gian

làm việc)

Vị trí chuyên

môn

 I. Tuyến huyện:

1 Trịnh Trần Quốc Văn
3042/NT-

CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh

Nội khoa

7h00-11h30,

13h30-17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6

Ngày trực 24/24

Bác sỹ

.

		vantoai.ttyttn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-16T15:06:32+0700

		DONGVANTONG.SPLY@GMAIL.COM
	2023-03-16T16:34:19+0700

		2023-03-16T16:34:47+0700

		2023-03-16T16:35:03+0700